о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 г. № 242-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации

Златоустовского городского округа

от 07.06.2017 г. №238-П

«Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных)

услуг Златоустовского городского

округа»

В рамках исполнения требований законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г.
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г.
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,
от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г!
№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. № 302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ,
от 14.08.2020 г. № 337-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 464-П/АДМ, от 04.12.2020 г!
№ 515-П/АДМ, от 15.12.2020 г. № 535-П/АДМ, от 15.01.2021 г. № 15-П/АДМ,

Вр-175530

от 27.01.2021 г. № 47-П/АДМ, от 04.02.2021 г. № 62-П/АДМ, от 18.02.2021 г.
№ 82-П/АДМ) внести следующие изменения:

1. Раздел VI. Управление архитектуры и градостроительства

Администрации Златоустовского городского окрзта дополнить следующими

строками:
58-2 Направление уведомления

о соответствии указанных
в уведомлении о планируемом
строительстве параметров
объекта индивидуального
жилищного строительства или
садового дома установленным
параметрам и допустимости
размещения объекта
индивидуального жилищного
строительства или садового дома
на земельном участке

Постановление
Администрации
Златоустовского
городского
округа
от 02.04.2021 г.
№ 171-П/АДМ

Юридические
и физические
лица

Управление
архитектуры

и
градостроительства

Администрации
Златоустовского

городского округа

58-3 Направление уведомления
о соответствии построенных или
реконструируемых объектов
индивидуалъного жилищного
строительства или садового дома
требованиям законодательства
Российской Федерации
о градостроительной
деятельности

Постановление
Администрации
Златоустовского
городского
округа
от 01.04.2021 г.
№ 166-П/АДМ

Юридические
и физические
лица

Управление
архитектуры

и
градостроительства

Администрации
Златоустовского

городского округа

58-4 Признание садового дома жилым
домом и жилого дома садовым
домом

Постановление
Администрации
Златоустовского
городского
округа
от 21.04.2021 г.
№ 210-П/АДМ

Юридические
и физические
лица

Управление
архитектуры

и
градостроительства

Администрации
Златоустовского

городского округа
58-5 Проведение осмотра зданий,

сооружений в целях оценки их
технического состояния
и надлежащего технического
обслуживания в соответствии
с требованиями технических
регламентов к конструктивным

характеристикам
и безопасности

требованиями
документации

Постановление
Администрации
Златоустовского
городского
округа
от 21.04.2021 г.
№ 207-П/АДМ

Юридические
и физические
лица

и другим
надежности
объектов,
проектной
указанных объектов

Управление
архитектуры

и
градостроительства

Администрации
Златоустовского

городского округа

Вр-175530

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округ/
по имуществу и финансам

10 ОБЩИМ
■)Г(Г0САМ В.Р. Жиганьшин

Вр-175530